



**THE JOHNSEN HOLDING APS  
GRØNNEMOSEVEJ 20  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 42 90 42 79**

**ÅRSRAPPORT 1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

**(2. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 16. november 2023**

---

Erik Johnsen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i tilknyttede datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 449.051. Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.394.194 og en egenkapital på kr. 4.064.128.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

Noter	2022/2023	2021/2022 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-11.041</b>	<b>-11</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>451.668</u>	<u>912</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>440.627</b>	<b>901</b>
Andre finansielle indtægter	13.839	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-4.906	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-300</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>449.260</b>	<b>901</b>
Skat af årets resultat	<u>-209</u>	<u>1</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>449.051</u></b>	<b><u>902</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	58.900	57
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	451.668	912
Overført resultat	<u>-61.517</u>	<u>-67</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>449.051</u></b>	<b><u>902</u></b>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>t.kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.133.511	3.682
Kapitalinteresser	8.000	0
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.012.874</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>4.154.385</u></b>	<b><u>3.682</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>4.154.385</u></b>	<b><u>3.682</u></b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	296
Tilgodehavende hos kapitalinteresser	6.000	0
Andre tilgodehavender	<u>32.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>38.000</u></b>	<b><u>296</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>201.809</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>239.809</u></b>	<b><u>296</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>4.394.194</u></u></b>	<b><u><u>3.978</u></u></b>





**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	363.309	912
Overført resultat	3.601.919	2.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>	<u>57</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>4.064.128</u></b>	<b><u>3.672</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.006	0
Selskabsskat	<u>159.060</u>	<u>301</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>330.066</u></b>	<b><u>306</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>330.066</u></b>	<b><u>306</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>4.394.194</u></u></b>	<b><u><u>3.978</u></u></b>

2 **Eventualforpligtelser**



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo 1/10 2022	40.000	911.641	2.663.436	57.200	3.672.277
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	-57.200	-57.200
Overført resultat	<u>0</u>	<u>451.668</u>	<u>-61.517</u>	<u>58.900</u>	<u>449.051</u>
Egenkapital 30/9 2023	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>363.309</u></u>	<u><u>3.601.919</u></u>	<u><u>58.900</u></u>	<u><u>4.064.128</u></u>



## NOTER

	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
<b>1 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE</b>		<b>t.kr.</b>
Børsnoterede aktier m.v.	<u>1.012.874</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>13.839</u>	<u>0</u>

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Klassisk Rengøring ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Dan Stæhr Johnsen

Direktør

Serienummer: erik@klassiskrengoering.dk

IP: 193.89.xxx.xxx

2023-11-16 11:28:10 UTC



## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-11-16 11:31:45 UTC



## Erik Dan Stæhr Johnsen

Dirigent

Serienummer: erik@klassiskrengoering.dk

IP: 193.89.xxx.xxx

2023-11-16 12:42:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**